RFP No. FIN-0606SE
Statewide Security Screening Equipment And Maintenance Program
Questions and Answers


Question #1. Are engineered shop drawings required for installation of screening system per location?
Answer #1. No.
Question #2. Does RFP include providing 120V/220V power to units?

Answer #2. No, both the magnetometer and x-ray should both have a minimum of six (6) feet of cable to plug into existing building power supplies.
Question #3. Are engineered stamped drawings required for permitting when power is required to units?

Answer #3. Not applicable.
Question #4. Are any integration features required between the screening area and other related security systems, such as CCTV camera call up and recording?
Answer #4. No 
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